
 

令和 6 年 11 月吉日 

会 員 各 位 

中部経済同友会 

代表幹事  宮 﨑 直 樹 

一般社団法人中部経済連合会 

会  長  水 野 明 久 

名古屋商工会議所      

会  頭  嶋 尾   正 

                     愛知県経営者協会 

会  長  大 島   卓 

中部経済四団体主催「日銀講演会」開催について（ご案内） 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、中部経済四団体共催による恒例の「日銀講演会」を下記のとおり開催いたします。 

皆様におかれましては、諸事ご多忙の折とは存じますが、お繰り合わせの上、ご出席  

いただきますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 １．日 時  令和 7 年 2 月 17 日（月） 14：00～15：30 

 ２．場 所  ANA クラウンプラザホテルグランコート名古屋 ７階 ザ・グランコート 

〔名古屋市中区金山町 1-1-1 TEL：052-683-4111〕 

 ３．演 題  「最近の金融経済情勢と今後の展望」 

 ４．講 師  日本銀行名古屋支店 支店長 堂野 敦司氏 

 ５．定 員  約 300 名（定員になり次第、締め切らせていただきます） 

６．申 込  ・参加申込フォームより２月 3 日（月）までにお申し込みください。 

        ・定員の都合上、お申込みは会員ご本人様限りでお願いいたします。 

   ・当日は、受付にて名刺を 1 枚ご用意ください。 

参加申込：https://forms.gle/X5Bs9asRGWQGsQEw6 

 

７．備 考  ・駐車場は、地下 2 階有料駐車場をご利用ください。駐車券サービスはございません。 

       ・本案内状は、四団体の会員の皆様にご案内している都合上、同案内 

        が送付される場合がありますことを予めご了承ください。 

       ・当日のマスコミ取材はお断りさせていただきます。 

＜本件連絡先＞中部経済同友会（幹事団体） 

廣瀬・山田 TEL：052-221-8901 E-mail: cace-seminar@cace.jp 

 以 上 

 
こちらからもご登録可能です⇒ 

https://forms.gle/X5Bs9asRGWQGsQEw6

